
 

MEHMET FATİH KERESTECİ (YÖNETİM KURULU  BAĞIMSIZ ÜYE ADAYI): 

1977 Yılında doğumlu Sn. M. Fatih Kresteci,2000 yılında Birmingham  Üniversitesinde yüksek lisansını  

tamamladıktan sonra HSBC Bank’ta 16 yıl boyunca Hazine ve Sermaye Piyasaları bölümünde farklı roller 

üstlenmiş en son görevi olarak Hazine ekibinden sorumlu üst düzey yöneticilik görevinde bulunduktan 

sonra bankadan ayrılarak danışmanlık görevleri üstlenmiştir. Sn. Keresteci şu anda Peninsula Capital 

Partners kurucu ortağı olarak şirketlere finansal anlamda çeşitli konularda danışmanlık hizmeti 

sunmaktadır. Sn.  Keresteci aynı zamanda çeşitli  şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi, Yönetim Kurulu  

danışmanı ve icra kurulu üyesi olarak görevler üstlenmektedir. 

 

NİHAL MASHAKİ SEÇKİN  (YÖNETİM KURULU BAĞIMSIZ ÜYE ADAYI) : 

1980 doğumlu Sn. Nihal Mashaki Seçkin , Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olduktan 

sonra, 2005 yılında Avukat olarak çalışma hayatına başlayan Sn. Mashaki Seçkin, 2008 yılında finansal 

hizmetler sektörüne geçerek, Türkiye Finans Bankası'nda Şirket Sekreteri ve Kurumsal Yönetim Direktörü 

göreviyle Yönetim Kurulu Genel Sekreterliği’ni ve yönetim kurulu düzeyindeki komiteleri tasarlayıp, 

hayata geçirilmesine liderlik etti. Baş Hukuk Müşaviri unvanıyla Bankanın hukuki danışmanlık ve dava 

birimlerini yönetti. 2018 yılında Holding CEO Danışmanı olarak Şişecam Grubuna katıldı. Grubun 

kurumsal yönetim ve uyum konusundaki yerel ve global projelerini yönetti. 2021 yıllında enerji grubu 

Karpowership için kurumsal yönetim çerçevesini tasarlama konusunda Karadeniz Holding CEO'suna 

danışmanlık yaptı. Sn. Mashaki Seçkin , yönetim kurulu ve komitelerin operasyonlarını iyileştirmeye, 

şirket içi karar verme süreçlerini ve kontrolleri tanımlamaya ve kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik 

hedeflerini somut planlara dönüştürmeye yönelik olarak küresel halka açık şirketlere aktif olarak 

danışmanlık yapmaktadır. 

1012 yılından itibaren Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) üyesidir. London Business School, ICSA, 

EM ve IFC'den liderlik, kurumsal yönetim, şirket sekreterliği ve sürdürülebilirlik konularında profesyonel 

sertifikaları bulunmaktadır. 2019'dan itibaren IFC sürdürülebilirlik ve kurumsal yönetim eğitmenliği 

programının üyesidir. Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) liderliğinde yürütülen yönetim 

kurullarında kadın temsilinin artırılması projesine 2020 yılından bu yana çeşitli komitelerin eş başkanı ve 

üyesi olarak katılmaktadır. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve profesyonel 

eğitmen olarak görev yapan Nihal Mashaki, aynı zamanda TKYD Uluslararası Kurumsal Yönetim 

Enstitüsü'nün kurucu yürütme kurulu üyesidir. 

İngilizce, Fransızca, Türkçe ve Arapça bilmektedir. İstanbul Barosu’na ve Türkiye Arabuluculuk Sicili’ne 

kayıtlı olarak avukatlık ve arabuluculuk yapmaktadır. 

 

ÖZLEM VİDİN ENGİNDENİZ (YÖNETİM KURULU BAĞIMSIZ ÜYE ADAYI) : 

1991 yılında İstanbul Erkek Lisesi’nden mezun olduktan sonra İstanbul Teknik Üniversitesi 

İşletme Mühendisliği’nden mezun oldu. Ayni Üniversite’de yüksek  lisansını tamamlayarak 

hazırladığı ‘İnsan Kaynakları İşe Alım Süreçlerinde Uzman Sistemler’ isimli ve yapay zeka konulu 

teziyle birlikte 1998 yılında Yüksek Mühendis olarak mezun oldu. 1997 Yılı’nda Mercedes Benz 



Türk A.S.’nde İnsan Kaynakları Uzmanı olarak göreve başladı, sonrasında 2001 yılında Bilgi 

Teknoloji departmanına transfer oldu ve 2003 yılında ilk yöneticilik görevini üstlendi, 2010 yılına 

kadar Satış ve Pazarlama IT Müdürlüğü görevini sürdürdü ,sonrasında şirketin Uluslararası 

Yönetici Geliştirme Programı  kapsamında ailesiyle birlikte expat olarak Almanya merkez olacak 

şekilde Bilgi Güvenliği ve e-learning konularını içeren global bir yöneticilik görevine atandı.  

Bu bölümde 2,5 yıl çalıştıktan  sonra orada edindiği tecrübeler ile Türkiye’de Proje Yönetimi ve IT 

Yönetim ofislerini kurdu. Kariyeri boyunca Proje Yönetimi alanında edindiği tecrübelerini 

paylaştığı eğitimler verdi.  

Ekim 2015’de terfi ederek Türkiye’de kurulan ve 40’dan fazla ülkeye yazılım hizmetleri ve Dijital 

Çözümler sunan SDC Türkiye Direktörü olarak atandı. Organizasyonu 7 yılda 30 kişiden 600 kişilik 

profesyonel bir IT üssü konumuna getirdi. 1 Ocak 2020—1 Aralık 2022 arasında Mercedes-Benz 

Otomotiv şirketi İcra Kurulu üyesi olarak görev yaptı.  

Son olarak 1 Aralık 2022 de Almanya’da Mercedes-Benz AG bünyesinde IT biriminde ‘Agile 

Transformation (Cevik Dönüsüm) Projesi’nin liderliği görevini üstlendi. Hâlihazırda bu görevine 

devam etmektedir. Kurumsal kariyerinin yanı sıra 2014 yılından beri Yasam koçu ve mentor 

olarak danışanlarına hizmet vermektedir.  

2022 yılında Yönetim Kurulunda Kadın Derneği’nin mentorluk Programından mezun olmuştur. 

Evli, 20  ve 23 yaslarında 2 çocuk annesidir. 

 

 

 

 

 


